
Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Kultūras jautājumu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
10.07.2024. Nr. 5 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 10. jūlijā plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024. gada 10. jūlijā plkst. 10:00 
Sēde slēgta plkst. 10:12 
 
Sēdē piedalās 2 komitejas locekļi: 
Laila Roga; 
Gundars Sisenis 
 
Sēdē piedalās: 
Pašvaldības darbinieki: 
Klātienē: 
Jurists Ģirts Osis, Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvaldes vadītāja vietnieks 
Gundars Venens 
 
Attālināti: 
Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļas Vecākais sabiedrisko attiecību speciālists 
Kristīne Dundure, Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļas Sabiedrisko attiecību un 
mārketinga daļas speciālists Sanita Dejus, Iekšējā audita nodaļas Vadītājs Aigars 
Evardsons, Vērgales pagasta muzeja vadītāja Daina Vanaga, Administratīvas daļas 
vadītāja Madara Lagzdiņa, deputāts Linards Tiļugs 
 
Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: 
Linards Tiļugs – atvaļinājumā; 
Sandris Bēča 
 
 
Sēdi vada Kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietniece Patricija Andersone 
 
Sēdi protokolē Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretāre Anita Šteinberga 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Atklājot sēdi, Patricija Andersone aicina balsot par priekšlikumu iekļaut darba kārtībā 2. 
punktu (lēmuma projekts DKN/2024/2.1/679 "Par Dienvidkurzemes novada muzeju 
darbības un attīstības STRATĒĢIJU 2024.- 2028. gadam un NOLIKUMU un noteikumu 
apstiprināšanu.") 
 
Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  3 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis) 
"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 
"NEPIEDALĀS" -  nav 
 

Priekšlikums pieņemts 
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1.   Apriķu un Bārtas muzeju dokumentācijas aktualizēšana, gatavojoties muzeju        
akreditācijām 

 2. Par Dienvidkurzemes novada muzeju darbības un attīstības STRATĒĢIJU 2024.- 

2028. gadam un NOLIKUMU un noteikumu apstiprināšanu. 

 

Patricija Andersone paskaidro, ka sakarā ar to, ka darba kārtībā ir iekļauts 
lēmumprojekts "Par Dienvidkurzemes novada muzeju darbības un attīstības 
STRATĒĢIJU 2024.- 2028. gadam un NOLIKUMU un noteikumu apstiprināšanu.", 
kam pievienoti detalizēti pielikumi, 1.§ darba kārtības jautājums “Apriķu un Bārtas 
muzeju dokumentācijas aktualizēšana, gatavojoties muzeju akreditācijām” ir 
izslēdzams no darba kārtības. 

1.§ 
Apriķu un Bārtas muzeju dokumentācijas aktualizēšana, gatavojoties muzeju 

akreditācijām 

IZSLĒGTS 

2.§ 
Par Dienvidkurzemes novada muzeju darbības un attīstības STRATĒĢIJU 2024.- 

2028. gadam un NOLIKUMU un noteikumu apstiprināšanu. 
Ziņo Gundars Venens 
 
Būtība - Uzsākot Dienvidkurzemes novada Apriķu, Bārtas un Vērgales muzeju 

akreditācijas procesu, kuriem 2024. gada septembrī izbeidzas piecgades 
akreditācijas periods, nepieciešams sagatavot un apstiprināt to darbības un 
attīstības STRATĒĢIJAS 2024. - 2028. gadam. Saistībā ar nākamā perioda 
stratēģijām jāveic arī grozījumi Apriķu un Bārtas muzeju NOLIKUMOS.  

 
Par lēmumu balso: 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  3 (Patricija Andersone, Laila Roga, Gundars Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Iesniegt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
muzeju darbības un attīstības STRATĒĢIJU 2024.- 2028. 
gadam un NOLIKUMU un noteikumu apstiprināšanu." 
Tālākai izskatīšanai domes sēdē. 

 

 
 
Kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietniece Patricija Andersone 
                   12.07.2024. 

 
Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretārs      Anita Šteinberga 

                                                                                                                                   12.07.2024. 


